
Piraattipuolueen Uudenmaan piiriyhdistys ry

Hallituksen kokous 8/2011

Aika: 13.10.2011 kello 19.00

Paikka: #uusimaa @ PirateNet

Läsnä:

Oskar Elmgren (puheenjohtaja)

Lasse Kärkkäinen (varapuheenjohtaja)

Janne Paalijärvi (jäsen, kokouksen sihteeri)

Samu Voutilainen (jäsen)

Anni Jääskeläinen (jäsen)

Lassi Nokelainen (varajäsen)

1 Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 19.00.

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai 
varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

4 Ilmoitusasiat
* Kärkkäinen on tehnyt puoluekyselyä varten www-työkalun. Tulevaisuusryhmän seuraava kokous on 
nyt viikonloppuna.

* Keskusteltiin Elmgrenin AYY-vaali-blogauksesta.

* Uudenmaan piraattien jäseniä osallistuu Aalto-yliopiston ylioppilaskuntavaaleihin. Uudenmaan 
piraatit itse ei osallistu



5 Uusien jäsenten hyväksyminen
Ei uusia hyväksyttäviä jäseniä.

6 Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkastaminen
Ei uusia hyväksyttäviä pöytäkirjoja.

7 Organisaatioparannus
* Tietokanta/viestintäratkaisussa ei edistymistä kiireellisempien asioiden vuoksi.

* Voutilainen on tehnyt alustavan version nettisivuista.

8 Hallitustoiminnan edistyminen
* Seuraavan kokouksen aika on aikaisemmin päätetty olevan 

* Kaikilla pitäisi nyt olla oma piraattipuolue.fi-osoite tai vähintään uudellenohjaus.

9 Kannanottoehdotus Espoon nuorisovaltuustolta
Päätettiin yhtyä ehdotukseen

10 Osallistuminen vaalilautakuntiin presidentinvaaleissa 2012
* Hyvinkään deadline ilmoittautumisille 21.10.2011

* Espoolle lähetetty kysely sähköpostitse tänään.

* Janne Paalijärvi kontaktoi muut kunnat.

11 Muut esilletulevat asiat
* Hallitusvirat

Suunnittelutapaaminen on ensi viikonloppuna. Kärkkäinen on osallistumassa.

12 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.53.



Oskar Elmgren Janne Paalijärvi

(puheenjohtaja) (sihteeri)
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